
議案番号 件                  名 議 決 月 日 結    果

58 物品購入契約の締結について（令和２年度中井町立小中学校情報機
器等整備事業端末等購入）
小中学校の児童生徒へ一人一台端末を整備し、教育ＩＣＴ環境を実
現するため、クロームブック端末（ソフトウェアライセンス等を含
む。）を購入するものです。
・契約目的　令和２年度中井町立小中学校情報機器等整備事業端末
等購入
・数　　量　693台
・契約方法　一般競争入札
・開 札 日　令和2年10月15日
・仮契約日　令和2年10月19日
・契約金額　42,246,270円
・契約の相手方　厚木市田村町8-10 本厚木トーセイビル
　　　　　　　　㈱ＪＭＣ神奈川中央支店　支店長　市川 峻

10/23 原 案 可 決

59 令和２年度中井町一般会計補正予算(第６号)
歳出の主な内容
　・会計年度任用職員人件費（保健衛生総務費）         438千円
　・予防接種事業費                                10,405千円
歳入の主な内容
　・新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金 4,739千円
　・県インフルエンザ予防接種事業費補助金           5,116千円
　・前年度繰越金                                     988千円
既決予算額                                     5,215,591千円
補正予算額                                        10,843千円
予算総額                                       5,226,434千円

10/23 原 案 可 決

審議結果（令和2年第3回臨時会）


